
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

z dnia 22.05.2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu z dnia 23.03.2020 r., w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się 
wirusa C0VID-19 wśród pracowników i klientów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu oraz organizacji pracy w związku z pandemią SARS- CoV-2 

Na podstawie §19 pkt U Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwalą Nr 221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 19.08.2019 r. w związku z §10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 491 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§1. W §1 Zarządzenia nr 5/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu z dnia 23.03.2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa 
COVID-19 wśród pracowników i klientów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu oraz organizacji pracy w związku z pandemią SARS-CoV-2, uchyla się 
punkt nr 5, 6 i 7. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


